-&th/J''te/t tI/À(~ 04 OÃct - SP
- goÃ,47,/:graxámai 	 "

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ihitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001853/2017

Data: 24/04/2017 Horário: 11:33
Legislativo - REQ 329/2017

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O ATENDIMENTO DE CIDADÃOS
NOS POSTOS DE SAÚDE DOS BAIRROS DO MUNICÍPIO.

Autoria: Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatários: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

•

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada, tendo
em vista o que segue:

1- OS POSTOS DE SAÚDE DE IBITINGA ATENDEM SOMENTE PESSOAS
RESIDENTES NO PRÓPRIO BAIRRO?

2- MORADORES DA RUA ELIAS SAAD, NÃO SÃO ATENDIDAS NO PRONTO
SOCORRO DA VILA MARIA? SE NÃO, PORQUÊ?

JUSTIFICATIVA: Estamos tendo reclamações de moradores da Rua Elias Saad, que nos
procuraram, alegando serem hipertensos e não receberem atendimento no posto de saúde da
Vila Maria.

Respeitosamente,

Matheus Valentim de C
Vereador — P

A SUA EXCELE CIA SENHOR
ANTONIO ES 	 AL 	 i MIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1